

24.4.2020

## Hyvä yhteistyökumppanimme,

YIT on myynyt 1.4.2020 Pohjoismaiden päällystys- ja kiviainesliiketoiminnat Peabille. YIT Teollisuus Oy tulee jatkossa olemaan Peab Industri Oy, jonka alla toimii päällystysliiketoiminta nimellä Peab Asfalt. Y-tunnuksemme 2977551-2 ei muutu.

Kaupalla ei ole vaikutusta toimintaan yhteistyökumppaneidemme kanssa. Vastaamme jatkossakin kaikista sopimuksistamme alkuperäisten sitoumusten mukaisesti. Toimintamme jatkuu normaalisti nykyisillä toimipaikoilla ja sinua palvelevat tutut yhteyshenkilösi – vain yrityksen ulkoinen ilme muuttuu.

Pyydämme tarkistamaan, että asiakastiedoissanne on oikeat ja ajantasaiset tiedot yhtiöstämme Peab Industri Oy.

Kaupan myötä saimme uudet sähköpostiosoitteet, jotka ovat muotoa etunimi.sukunimi@peabasfalt.fi. Siirtymäkauden ajan tavoitat meidät vielä myös vanhoilla sähköpostiosoitteilla. Puhelinnumeromme säilyvät ennallaan.

Toivomme, että saumaton yhteistyömme jatkuu myös tulevaisuudessa. Alta löydät päivitetyt laskutustiedot.

Yhteistyöterveisin,

Peab Asfalt

Laskutustiedot: Peab Industri Oy

Laskuun on merkittävä projektinumero, sisäisen tilauksen numero tai kustannuspaikka.

Maksuehtomme on 30 pv netto mikäli ei toisin sovittu hankintaosaston kanssa. Tarvittaessa ota yhteyttä: Kalle Sulkanen, Hankintajohtaja, p. 050 538 1321.

Verkkolaskut  
Verkkolaskuosoite: (OVT) 003729775512  
Operaattori: Basware Oyj, välittäjä-tunnus BAWCFI22

PDF-laskut  
Sähköpostitse osoitteeseen: laskut.peab\_industri@bscs.basware.com

Jos käytössä ei ole verkkolaskujen lähetysmahdollisuutta, laskuja voi lähettää myös paperilaskuna liitteineen postiosoitteeseen: Peab Industri Oy, PL 1098, 00026 BASWARE.

Aina ajantasaiset laskutustiedot löytyvät nettisivuiltamme osoitteesta [www.peabasfalt.fi](http://www.peabasfalt.fi).

*Peab-konserni on yksi Pohjoismaiden suurimmista rakennusyhtiöistä. Se työllistää Pohjoismaissa 14 000 henkeä. Konsernin toiminta on jakautunut neljään liiketoiminta-alueeseen; rakentaminen, kiinteistökehitys, infrarakentaminen sekä teollisuus. Peab-konsernin liikevaihto on 5.1 miljardia euroa. Konsernin osake noteerataan Tukholman pörssissä. [www.peab.fi](http://www.peab.fi)*